1

平成 30年６月１日

各       位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代表取締役社長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務部長 北 原 巻 雄

（TEL．0268－26－3700）

建設ＩＣＴ（※）管理センター竣工のお知らせ

当社は、平成30年２月より本社敷地内に「建設ＩＣＴ管理センター」の建設を進めておりましたが、このたび竣工

し、６月１日より業務を開始いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、平成29年12月５日付取締役会決議に基づく自己株式の処分により総額2,641百万円を調達しておりますが、

本建設ＩＣＴ管理センターに係る建物建設も調達資金の使途目的としており、資金調達後本年２月に着工しこのたび

竣工したものであります。

※ 建設ＩＣＴ：建設施工の調査・設計・施工・維持管理における生産性・品質の向上に寄与する情報通信技術

記

１． 建設ＩＣＴ管理センターの役割

本建設ＩＣＴ管理センターは、建設ＩＣＴ分野のＩＴインフラ一式、測量機器・i-Construction 関連システム等

の当社のレンタル機器の出荷・受入・検査・整備等を一元管理することによる業務効率、稼働率及び品質管理の向

上を目的に新規竣工し稼働させるものです。

２．建設ＩＣＴ管理センターの概要

以  上

名 称 ：建設ＩＣＴ管理センター

所 在 地 ：長野県上田市古里１１５

建 物 面 積 ：503.97㎡

延 床 面 積 ：945.03㎡

階 数 ：地上２階

竣 工 ：平成 30年５月 24日

稼 働 ：平成 30年６月 １日